

<b>ENTIDAD:</b> Municipalidad de San Pedro Sacatepequez, Guatemala
<b>DIRECCIÓN:</b> 3era. calle y 6a avenida zona 1, San Pedro Sacatepéquez, Departamento de Guatemala
<b>HORARIO DE ATENCIÓN:</b> 08:00 A 16:30
<b>TELÉFONO:</b> 6629-6028 y 6629-6483
<b>DIRECTOR:</b> Berta Vaneza Contreras Chavez
<b>ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:</b> Dirección Municipal de Planificación
<b>FECHA DE ACTUALIZACIÓN:</b> NOVIEMBRE
<b>CORRESPONDE AL MES DE:</b> NOVIEMBRE

### COMPRAS DIRECTAS

FECHA COMPRA	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR
	CONSERVACION SISTEMA DE AGUA POTABLE MANTENIMIENTO POZO EL ESCUDERO CANTON SAN FRANCISCO I SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA	Q24,080.00	Q24,080.00	Q24,080.00	HISESA
	CONSERVACION MERCADO MUNICIPAL COMPRAS DE ACCESORIOS PARA REPARACION DE SANITARIOS MUNICIPALES DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA	Q24,000.00	Q24,000.00	Q24,080.00	HISESA
27/05/2024	MEJORAMIENTO ESCUELA PRIMARIA CHILLANI, ALDEA CHILLANI, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA	Q46,459.90	Q46,459.90	Q46,459.90	DITECCO
27/05/2024	MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO LA PAZ, CANTÓN SAN MARTÍN, ALDEA VISTA HERMOSA SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA	Q32,208.00	Q32,208.00	Q32,208.00	DITECCO
28/06/2024	CONSTRUCCION FUENTES DE AGUA TANQUE DE ALMACENAMIENTO CERRO NACCOCH CASERIO LOS VASQUEZ, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA	Q89,886.00	Q89,886.00	Q89,886.00	DITECCO
	<b>MEJORAMIENTO CAMINO RURAL TRAMO FINAL SALIDA HACIA TRES CRUCES, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				
	CEMENTO UGC 4000 PSI (42.5Kg)	399	Q 84.00	Q 33,516.00	
	AGREGADO FINO	40	Q 165.00	Q 6,600.00	

17/07/2024	AGREGADO GRUESO	40	Q	275.00	Q	11,000.00	DITECCO
	MATERIAL SELECTO	21	Q	150.00	Q	3,150.00	
	ANTISOL CUBETA (18.9 kg)	10	Q	545.00	Q	5,450.00	
	ACELERANTE CUBETA	5	Q	758.00	Q	3,790.00	
	ACERO DE REFUERZO No. 3 LEG	43	Q	45.00	Q	1,935.00	
	ACERO DE REFUERZO NO.2 LEG	54	Q	21.00	Q	1,134.00	
	ALAMBRE DE AMARRE	25	Q	9.00	Q	225.00	
	SELLO PARA JUNTAS CUBETA	8	Q	2,900.00	Q	23,200.00	
	<b>TOTAL</b>				<b>Q</b>	<b>90,000.00</b>	
5/07/2024	<b>MEJORAMIENTO CALLE RETORNO DE VEHICULOS CALLEJON EL MIRADOR CASERIO CRUZ DE PIEDRA SECTOR 1, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>						DITECCO
	BLOCK 0.19X0.19X0.39 m 50 kg	1427	Q	6.75	Q	9,632.25	
	CEMENTO UGC 4000 PSI (42.5kg)	534	Q	84.00	Q	44,856.00	
	AGREGADO FINO	36	Q	165.00	Q	5,940.00	
	AGREGADO GRUESO	30	Q	275.00	Q	8,250.00	
	ACERO DE REFUERZO No. 4 LEG	102	Q	74.00	Q	7,548.00	
	ACERO DE REFUERZO No. 3 LEG	100	Q	45.00	Q	4,500.00	
	ACERO DE REFUERZO No. 2 LEG	80	Q	21.00	Q	1,680.00	
	ALAMBRE DE AMARRE	35	Q	9.00	Q	315.00	
<b>TOTAL</b>				<b>Q</b>	<b>82,721.25</b>		
19/07/2024	<b>CONSERVACION CALLE ILUMINACION CASCO CENTRAL, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>	7		Q6,682.50	Q	46,777.50	DITECCO
	<b>TOTAL</b>				<b>Q</b>	<b>46,777.50</b>	
19/07/2024	<b>CONSERVACION CALLE JARDINERAS CENTRALES DE CASCO CENTRAL DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>						DITECCO
	BLOCK 0.19X0.19X0.39 m 35 kg	1350	Q	4.95	Q	6,682.50	
	CEMENTO UGC 4000 PSI (42.5kg)	130	Q	84.00	Q	10,920.00	
	AGREGADO FINO	35	Q	165.00	Q	5,775.00	
	AGREGADO GRUESO	26	Q	275.00	Q	7,150.00	
	ACERO DE REFUERZO No. 3 LEG	85	Q	45.00	Q	3,825.00	
	ACERO DE REFUERZO No. 2 LEG	66	Q	21.00	Q	1,386.00	
	ALAMBRE DE AMARRE	81	Q	9.00	Q	729.00	
	MONOCAPA GRIS	45	Q	65.00	Q	2,925.00	
MONOCAPA BLANCO LISO	45	Q	86.00	Q	3,870.00		

	PINTURA ROJO LADRILLO COLORAMICA	4	Q	650.00	Q	2,600.00	
	PINTURA MARFIL COLORAMICA	8	Q	650.00	Q	5,200.00	
	BROCHAS DE 3"	5	Q	20.00	Q	100.00	
	RODILLO CON BANDEJA	4	Q	45.00	Q	180.00	
	TUBOS DE 2" DRENAJE	5	Q	94.50	Q	472.50	
	TUBO DE 1/2"	3	Q	35.00	Q	105.00	
<b>TOTAL</b>						<b>Q</b>	<b>51,920.00</b>
2/07/2024	<b>CONSERVACION EDIFICIO PERSIANAS PARA SALON DE CONVENCIONES Y PLAZA FINANCIERA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>						DITECCO
	PERCIANA ENTRADA FRONTAL	1	Q	8,500.00	Q	8,500.00	
	PERCIANA ENTRADA LATERAL I	1	Q	9,900.00	Q	9,900.00	
	PERCIANA ENTRADA LATERAL 2	1	Q	11,950.00	Q	11,950.00	
	PERCIANA PARQUEO Y A SALON 2	2	Q	4,950.00	Q	9,900.00	
<b>TOTAL</b>						<b>Q</b>	<b>40,250.00</b>
5/07/2024	<b>CONSERVACION CALLE HERRERIA DE TERCERA CALLE ENTRE SEXTA Y SEPTIMA AVENIDA DE CASCO CENTRAL, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>						DITECCO
	PUERTA PEATONAL DOBLE	1	Q	3,975.00	Q	3,975.00	
	PUERTA CORREDIZA SOTANO	1	Q	14,750.00	Q	14,750.00	
	PUERTA ABATIBLE SOTANO	1	Q	9,850.00	Q	9,850.00	
	PUERTA FIJA PASO PEATONAL	6	Q	2,850.00	Q	17,100.00	
	REJA PARA JARDINERAS L= 4 m	6	Q	2,900.00	Q	17,400.00	
	REJA PARA JARDINERAS L= 8.40m	1	Q	4,600.00	Q	4,600.00	
	PUERTA ABATIBLE PASO PEATONAL	2	Q	9,500.00	Q	19,000.00	
<b>TOTAL</b>						<b>Q</b>	<b>86,675.00</b>
4/07/2024	<b>CONSERVACION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO INED ZONA 4, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>						FERRETERIA POPULAR
	BOLSA DE CEMENTO PROGRESO UGC	5				Q410.00	
	MEDIO METRO DE ARENA DE RIO	1				Q95.00	
	VARILLA DE CONTRU. 1/4" LISO LEG.	4				Q42.00	
	VARILLA DE CONSTRU. DE 3/8" LEG.	13				Q370.50	
	LIBRA ALMABRE DE AMARRE AG	3				Q17.85	
	BLOCK DE 15 MULTIBLOCK	170				Q748.00	

4/07/2024	<b>RESTAURACION CALLE EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				MULTI FERRE
	CEMENTO UGC	194		Q15,617.00	
	PIEDRIN 1/2 TRITURADO ROCA	2		Q5,980.00	
	ARENA DE RIO	2		Q3,400.00	
4/07/2024	<b>CONSERVACION MERCADO MUNICIPAL CASCO URBANO, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>				FERRETERIA POPULAR
	LAMINA GAL. 12 PIES 28 LEG.	40		Q4,600.00	
	TORNILLO POLSER P/BROCA 2X14	300		Q144.00	
	SIKAFLEX BLANCO-SIKA CARTUCHO	3		Q234.00	
	COPA PARA TORNILLO PULCER3/8 VIKINGO	1		Q7.00	
	LAMINA POLICARBONATO BLANCO 12 PIE	3		Q378.00	
	BOLSA CEMENTO PROGRESO UGC	1		Q82.00	
	BOLSA DE ARENA CERNIDA	3		Q27.00	
23/07/2024	<b>DIAGNOSTICO ASISTENCIA TECNICA PLANIFICACION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO CANTON LAS LIMAS, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>	1	Q 24,000.00	Q 24,000.00	CONSTRUVISION 2000
23/07/2024	<b>DIAGNOSTICO ASISTENCIA TECNICA PLANIFICACION MEJORAMIENTO INSTITUTO BASICO INEB CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>	1	Q 24,000.00	Q 24,000.00	CONSTRUVISION 2000
23/07/2024	<b>DIAGNOSTICO ASISTENCIA TECNICA PLANIFICACION MEJORAMIENTO ESCUELA PRIMARIA CANTON EL AGUACATE, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>	1	Q 24,000.00	Q 24,000.00	CONSTRUVISION 2000
23/07/2024	<b>DIAGNOSTICO ASISTENCIA TECNICA PLANIFICACION MEJORAMIENTO ESCUELA PRIMARIA BOSQUES DE VISTA HERMOSA I, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>	1	Q 24,000.00	Q 24,000.00	CONSTRUVISION 2000
1/08/2024	<b>CONSERVACION CALLE CALLEJON PASAN, SAN FRANCISCO 2, ALDEA VISTA HERMOSA. SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>		Q 22,688.50	Q 22,688.50	DITECCTO
1/08/2024	<b>CONSERVACION CALLE MURO DE CONTENCION LOS PIRIR, CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA. SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>		Q 18,880.25	Q 18,880.25	DITECCTO
2/08/2024	<b>CONSERVACION SISTEMA DE AGUA POTABLE CLORACION PARA POZOS, CASCO URBANO Y RURAL EN EL MUNICIPIO DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA</b>		Q 72,765.00	Q 72,765.00	MAGIA LUZ

14/08/2024	CONSERVACION SISTEMA DE AGUA POTABLE ACCESORIOS PARA TANQUE DE ALMACENAMIENTO CERRO NACOCHE CASERIO LOS VASQUEZ, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	29,406.50	Q	29,406.50	DITECCTO
15/08/2024	CONSERVACION MATERIALES DE CONSTRUCCION MADERA PARA FORMALETA PARA TANQUE DE ALMACENAMIENTO SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	34,275.00	Q	34,275.00	DITECCTO
15/08/2024	MEJORAMIENTO CEMENTERIO IMPLEMENTACION DE NICHOS PARA ALDEA VISTA HERMOSA KM 22.5, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	52,753.75	Q	52,753.75	DITECCTO
15/08/2024	CONSERVACION CALLE CALLEJON ESMERALDA, SAN FRANCISCO 2, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	44,498.00	Q	44,498.00	DITECCTO
15/08/2024	CONSERVACION CALLE CERRO EL AGUACATE POZO DEL NIÑO ZONA 4, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	32,559.00	Q	32,559.00	DITECCTO
15/08/2024	CONSERVACION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y SISTEMA DE AGUA POTABLE CALLEJON LAS ROSAS, CUATRO POZOS ZONA 4, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	28,990.20	Q	28,990.20	DITECCTO
20/08/2024	RESTAURACION SISTEMA DE AGUA POTABLE POZO LOS CIPRECES CAMINO A SANTIAGO SACATEPEQUEZ, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	28,225.00	Q	28,225.00	CESAR POCOP
20/08/2024	CONSERVACION SISTEMA DE AGUA POTABLE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO POZO MECANICO CRUZ DE PIEDRA, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	75,480.78	Q	75,480.78	CESAR POCOP
20/08/2024	CONSERVACION SISTEMA DE AGUA POTABLE ,MANTENIMIENTO POZO MECANICO LOS BOMBEROS ZONA 2, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	60,562.40	Q	60,562.40	CESAR POCOP
29/08/2024	CONSERVACION MERCADO MUNICIPAL CASCO URBANO, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	900.00	Q	900.00	MULTI FERRE
29/08/2024	CONSERVACION EDIFICIO COMPRA DE PINTURA, ESCUELA OFICIAL RURAL MIXTA CANTON SAN MARTIN, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	6,080.00	Q	6,080.00	MULTI FERRE
29/08/2024	CONSERVACION RED DE ALUMBRADO PUBLICO URBANO Y RURAL DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	13,474.50	Q	13,474.50	FERRETERIA POPULAR
3/09/2024	CONSERVACION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y SISTEMA DE AGUA POTABLE CALLEJON EMANUEL, CUATRO POZOS ZONA 4, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	23,176.00	Q	23,176.00	DITECCTO
4/09/2024	DIAGNOSTICO ASISTENCIA TECNICA PLANIFICACION CONSTRUCCION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO SECTOR LOS ORTIZ, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q	24,000.00	Q	24,000.00	CONSTRUVISION 2000

4/09/2024	DIAGNOSTICO ASISTENCIA TECNICA PLANIFICACION SISTEMA DE AGUA POTABLE COLONIA BOSQUES DE VISTA HERMOSA I, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q 24,000.00	Q 24,000.00	CONSTRUVISION 2000
4/09/2024	DIAGNOSTICO ASISTENCIA TECNICA PLANIFICACION MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CAMINO DE CRUZ DE PIEDRA HACIA SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q 24,000.00	Q 24,000.00	CONSTRUVISION 2000
4/09/2024	DIAGNOSTICO ASISTENCIA TECNICA PLANIFICACION SISTEMA DE AGUA POTABLE FINAL CRUZ DE PIEDRA PARA VISTA HERMOSA CENTRAL, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q 24,000.00	Q 24,000.00	CONSTRUVISION 2000
4/09/2024	CONSERVACION MERCADO MUNICIPAL CASCO URBANO, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q 2,852.00	Q 2,852.00	FERRETERIA POPULAR
17/09/2024	CONSERVACION EQUIPOS VARIOS COMPRA DE ACCESORIOS PARA FUENTES DE AGUA POTABLE, CASCO URBANO Y RURAL, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q 81,237.45	Q 81,237.45	DITECCTO
3/10/2024	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON LOS PINOS, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				DITECCTO
	CEMENTO UGC 4000 PSI (42.5 KG)	501	Q42,084.00		
	AGREGADO FINO	53	Q8,745.00		
	AGREGADO GRUESO	53	Q14,575.00		
	TUBO DE CONCRETO DE 36"	6	Q5,940.00		
	TUBO DE CONCRETO PERFORADO DE 36"	6	Q7,200.00		
	PIEDRA BOLA	2	Q550.00		
	PERFIL RECTANGULAR 2X1 CHAPA 18	12	Q1,156.80		
		<b>Q80,250.80</b>			
3/10/2024	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON SAN MARTIN SECTOR 10, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q 89,948.00		DITECCTO
3/10/2024	MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO CALLEJON LA BENDICION, TIERRA COLORADA ZONA 1, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q 89,653.50		DITECCTO
3/10/2024	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON ORELLANA TRAMO 1, ALDEA CHILLANI, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q 65,604.00		DITECCTO
3/10/2024	CONSERVACION SISTEMA DE AGUA POTABLE LINEA DE CONDUCCION PRINCIPAL POZO BUENA VISTA, ALDEA BUENA VISTA SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q 89,980.00		DITECCTO
3/10/2024	CONSERVACION CALLE PAVIMENTACION SAN FRANCISCO 2 SALIDA SECTOR 7, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA		Q 29,992.00		DITECCTO

12/11/2024	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION LAS ROSAS, ZONA 4, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				DITECCTO
	CEMENTO LA CANTERA (42.5 kg)	431		Q32,325.00	
	AGRAGADO FINO (ARENA)	38		Q6,270.00	
	AGREGADO GRUESO (PIEDRIN)	38		Q10,450.00	
	<b>TOTAL</b>			<b>Q49,045.00</b>	
12/11/2024	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON EMANUEL, ZONA 4, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				DITECCTO
	CEMENTO LA CANTERA (42.5 kg)	434		Q32,550.00	
	AGRAGADO FINO (ARENA)	38		Q6,270.00	
	AGREGADO GRUESO (PIEDRIN)	38		Q10,450.00	
	<b>TOTAL</b>			<b>Q49,270.00</b>	
12/11/2024	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON NO. 1, SAN FRANCISCO II, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				DITECCTO
	CEMENTO LA CANTERA (42.5 kg)	205		Q15,375.00	
	AGRAGADO FINO (ARENA)	22		Q3,630.00	
	AGREGADO GRUESO (PIEDRIN)	20		Q5,500.00	
	BLOCK DE 0.14X0.19X0.39 DE 50 KG	650		Q4,387.50	
	<b>TOTAL</b>			<b>Q28,892.50</b>	
	MEJORAMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO Y SISTEMA DE AGUA POTABLE CALLEJON SAN JORGE, SAN FRANCISCO I, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				
	CEMENTO UGC (42.5 Kg)	12	Q	1,008.00	
	AGREGADO FINO (ARENA)	1	Q	165.00	
	AGREGADO GRUESO (PIEDRIN)	1	Q	275.00	
	ACERO REFUERZO NO. 2 LEG	9	Q	189.00	
	ACERO REFUERZO NO. 3 LEG	24	Q	1,080.00	
	ALAMBRE DE AMARRE	12	Q	108.00	
	TUBO CORRUGADO DE 8" NORMA ASTM F-49	28	Q	27,580.00	
	CODO PVC DE 2" A 90 GRADOS	52	Q	11,856.00	
	TUBO PVC 250 PSI DE 2"	4	Q	60.00	
	TUBO DE CONCRETO DE 24"	3	Q	1,350.00	

13/11/2024	PEGAMENTO PARA PVC 1/4	2	Q	420.00	DITECCTO
	<b>TOTAL</b>		<b>Q</b>	<b>44,091.00</b>	
	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTO CALLEJON CULAJAY, CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				
	CEMENTO UGC (42.5KG)	96		Q8,064.00	
	AGREGADO FINO (ARENA)	12		Q1,980.00	
	AGREGADO GRUESO (PIEDRIN)	10		Q2,750.00	
13/11/2024	BLOCK DE 0.14X0.19X0.39 DE 50 KG/CM	120		Q810.00	
				<b>Q13,604.00</b>	DITECCTO
	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON MARIA, CASCAJERA ZONA 3, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				
	CEMENTO LA CANTERA (42.5KG)	146		Q10,950.00	
	AGREGADO FINO (ARENA)	15		Q2,475.00	
	AGREGADO GRUESO (PIEDRIN)	15		Q4,125.00	
	TUBO GALVANIZADO 1 1/2"	3		Q462.00	
	ACERO DE REFUERZO No. 3	4		Q180.00	
	ACERO DE REFUERZO No. 2.	5		Q105.00	
13/11/2024	ALAMBRE DE AMARRE	3		Q27.00	DITECCTO
				<b>Q18,324.00</b>	
	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON EL CIPRES SECTOR 9, ALDEA BUENA VISTA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				
	CEMENTO UGC (42.5KG)	150		Q12,600.00	
	AGREGADO FINO (ARENA)	13		Q2,145.00	
14/11/2024	AGREGADO GRUESO (PIEDRIN)	13		Q3,575.00	DITECCTO
				<b>Q18,320.00</b>	
	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTACION CALLEJON LOS CHAVEZ, CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				
	CEMENTO LA CANTERA (42.5KG)	75		Q5,625.00	
	AGREGADO FINO (ARENA)	8		Q1,320.00	
	AGREGADO GRUESO (PIEDRIN)	8		Q2,200.00	
	PERFIL ANGULAR DE 1 1/2"X1 1/2"	3		Q435.00	
	TUBO PVC DE 6"	6		Q2,580.00	



14/11/2024	CODOS PVC DE 6" A 45 GRADOS	2		Q350.00	DITECCTO
	CODOS PVC DE 6" A 90 GRADOS	2		Q396.00	
	PEGAMENTO PARA PVC 950 ML	1		Q210.00	
				<b>Q13,116.00</b>	
14/11/2024	MEJORAMIENTO CALLE PAVIMENTO CALLEJON ARREAGA, CANTON SAN MARTIN, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				DITECCTO
	CEMENTO UGC(42.5KG)	16		Q1,344.00	
	AGREGADO FINO (ARENA)	2		Q330.00	
	AGREGADO GRUESO (PIEDRIN)	2		Q550.00	
				<b>Q2,224.00</b>	
15/11/2024	CONSERVACION SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO TUBERIA PARA LA PLANTA VERAPACES FINAL DE SAN FRANCISCO 2, ALDEA VISTA HERMOSA, SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, GUATEMALA				DITECCTO
	CEMENTO UGC (42.5 Kg)	10	Q	840.00	
	AGREGADO FINO (ARENA)	1	Q	165.00	
	AGREGADO GRUESO (PIEDRIN)	1	Q	275.00	
	BLOCK 0.14X0.19X0.39 35KG	85	Q	416.50	
	ACERO DE REFUERZO NO. 2 LEG	3	Q	63.00	
	ACERO DE REFUERZO NO. 3 LEG	30	Q	1,350.00	
	ACERO DE REFUERZO NO. 4 LEG	3	Q	222.00	
	ALAMBRE DE AMARRE	1	Q	9.00	
	TUBO PARA DRENAJE PVC DE 6"	6	Q	2,580.00	
	CODO PVC DE 6" A 90 GRADOS	2	Q	396.00	
	TUBO CORRUGADO DE 8" NORMA ASTM F-49	18	Q	17,730.00	
	CODO PVC DE 8" A 45 GRADOS	1	Q	1,325.00	
	PLATINA 1X1/8 LEG	1	Q	65.00	
	TORNILLO ANCLAJE TIPO HILTI TRACSA 3/8"X3" BOLSA DE 5 UNIDADES	2	Q	50.00	
		<b>Q</b>	<b>25,486.50</b>		


NIT
13240463
13240463
96686014
96686014
96686014

96686014

96686014

96686014

966860114

966860114
966860115
104382406

77300211
104382406
1000120325
1000120325
1000120325
1000120325
966860115
966860115
41943023

966860115
966860115
966860115
966860115
966860115
966860115
966860115
13240463
13240463
13240463
77300211
77300211
104382406
966860115
1000120325



966860115

966860115

966860115



966860115

966860115

966860115

966860115

966860115

966860115

966860115